

קונטרס י"א ניסן ה'תש"נ

ד"ה כי ישאלך תשל"ח

י"א ניסן תש"נ



לכבוד יום הבהיר י"א ניסן ה'תש"נ - שנת הפ"ט להולדת הרבי, הורה הרבי להדפיס בהוצאה מיוחדת ובכריכה צבעונית (תכלת), קונטרס שיכלול את המאמר ד"ה "כי ישאלך בנך" שנאמר בשנת תשל"ח והוגה בימים אלו ע"י הרבי, ע"מ לחלקו. בליל י"א ניסן לאחר תפילת ערבית והברכה מאנ"ש, שהתקיימו בביתו הק', חילק הרבי לכאו"א את הקונטרס בצירוף שטר של דולר לצדקה.

מוצאי יום חמישי אור לי"א ניסן תש"נ

בליל י"א ניסן לאחר תפילת ערבית, בשעה תשע-וחצי לערך, ניגש הרב רש"ז גורארי לכ"ק אדמו"ר ובירכו לרגל היום הבהיר, בשם כל אנ"ש והתמימים והידידים ונשי ובנות חב"ד. את דבריו הוא סיים: "און דער רבי זאל געזונט זיין, זאל זאגן אמן כן יהי רצון". כ"ק אדמו"ר החל לומר שיחה שארכה מספר דקות, והחלה במילים: "לכל לראש אמן כן יהי רצון".

בסיום השיחה, בירך הר"י הכהן הענדל (ממונטריאול) את כ"ק אדמו"ר בברכת כהנים, והקהל ענה "אמן".

אח"כ החל כ"ק אדמו"ר לחלק לכ"א אנשים נשים וטף, את "קונטרס י"א ניסן תש"נ" בכריכה חגיגית בצבע תכלת, כשאומר לכ"א: "א כשרין און פריילאכען פסח". בתוך כל קובץ היה דולר אחד.

החלוקה הייתה בהפתעה גמורה, והקהל לא ידע עליה קודם. הגיעו משפחות שלימות עם ילדים קטנים לרגל יום הולדתו של כ"ק אדמו"ר, לזכות ולקבל את הקונטרס מידו

הק'. בשעת תפילת מעריב חיכו בחוץ רובם של ההמונים שהגיעו, ונכנסו בתוך ביתו הק' בעיקר שלוחים ואורחים מיוחדים מחמת חוסר המקום.

בשעת החלוקה פניו של כ"ק אדמו"ר היו מאירות במיוחד. וכמה פעמים ביקש להכריז על הדולר המצורף.

באמצע החלוקה עברו כמה שמסרו מתנות לכ"ק אדמו"ר, לכבוד י"א ניסן, כגון ספרים שהוציאו לאור, ועוד. את הספרים שם כ"ק אדמו"ר מתחת לסידורו. בחלוקה עברו ר' דוד נחשון ומר אבי טאוב ומסרו לכ"ק אדמו"ר את המפתחות של האוהל של ה"צמח צדק", שהם עכשיו גמרו לשפץ. כ"ק אדמו"ר אמר להם "ישר כח", ואחז את המפתחות בידו הק' כל משך החלוקה.

בסיום החלוקה הכניס כ"ק אדמו"ר קונטרס לסידורו (הקונטרס היה בתוך הסידור עד לחלוקה הבאה בחודש תמוז, והרבי היה מעיין בו מפעם לפעם לעיני כולם) והניף בידיו הקדושות לעודד את השירה, ועלה לחדרו הק' שבקומה השני'. החלוקה הסתיימה בשעה אחת-עשרה וחמישים בלילה.

הקהל הלך ל-770 וישבו להתוועדות חסידים רבתית. בתחילה לימד ר"י כהן את הקונטרס, אח"כ ישבו קבוצות והתוועדו עד אור הבוקר.